SCHILTZnorms wn-010616-nl
1
DRIEDIMENSIONELE AANSLAG
Deze aanslag, oriënteerbaar in alle richtingen, zeer stevig en zeer eenvoudig, zal snel
een onmisbaar werktuig zijn.
UITVOERING :
• 2 positioneerassen uit staal
• aanslagstift uit gehard en geslepen staal
• verbindingsarm uit zilverkleurig geanodiseerd aluminium
(enkelvoudige en dubbele modellen) of goudkleurig geanodiseerd (mini)
• geleverd zonder T-moer M8 - zie hieronder.
VOORDELEN:
• snel instelbaar op elke werktuigmachine
• het positioneren gebeurt in 2 bewegingen
• bruikbaar in alle omstandigheden door zijn driedimensionele regeling.
Art. PAR.ESSET.
ESSET werkhoogte stift
Art.
Type H (mm) Ø x L (mm)
mini 0 - 95 Ø 5 x 130 PAR.ESSET.M
enkelvoudig 0 - 150 Ø 6 X 150 PAR.ESSET.S
dubbel 0 - 300 Ø 6 x 150 PAR.ESSET.D
Regelbare klemhendel 360°
Aanslagstuk
150 mm zilverstaal aanslag,
geslepen Ø 6 mm
Scharnierassen uit staal
zeskantsleutel
Geanodiseerd alu. L = 120 mm
Geleiding / Klembevestiging
voor aanslagstift
d a voor Art.
M6 8 PAR.ESSET.M H.2301.082
M6 10 PAR.ESSET.M H.2301.104
M6 12 PAR.ESSET.M PAR.D508.06.12
M6 14 PAR.ESSET.M PAR.D508.06.14
M8 12 PAR.ESSET.S/D H.2301.124
M8 14 PAR.ESSET.S/D H.2301.145
M8 16 PAR.ESSET.S/D PAR.D508.08.16
M8 18 PAR.ESSET.S/D PAR.D508.08.18
M8 20 PAR.ESSET.S/D PAR.D508.08.20
M8 22 PAR.ESSET.S/D PAR.D508.08.22
Art. PAR.ESSET.D Art. PAR.ESSET.M
Art. PAR.ESSET.S
T-MOER VOOR DRIEDIMENSIONELE AANSLAG
Zie gedetailleerde beschrijving op pag. 27.
a
d
H